انقلاب مدتهای مدیدی است که بر در می
کوبد و ناقوس مرگ جمهوری اسلامی را به صدا
درآورده است. از حالا تا ۲۵ شهریور و از این روز
تاریخی تا سرنگونی جمهوری اسلامی با قدمهای
استوار به وسعت همه آحاد جامعه به پیش می

رویم تا این حکومت ضد بشری را نابود کنیم.

سه شنبه ۱۴ شهریور ۱۴۰۲

۵ سپتامبر ۲۰۲۳

قاتلان جانباختگان
معدن طزره را می شناسیم

شهلا دانشفر

روز ۱۲ شهریور در اثر انفجار در معدن رزمجاه
طزره دامغان، شش کارگر به اسامی بهروز افروز،
ایزدی، حمید غزائیان، حسین کمال، قربانعلی
ابوالفضل غنایی و محمد نعیمی صفت جان خود را
از دست دادند. جانباختن این کارگران را تسلیت

میگویم.

طزره معدن کارگران قتل عامل کلام یک در
جمهوری اسلامی و سرمایه داران حریصی هستند
که در پناه دولت سودهای کلان برده و حاضر به
پرداخت کمترین هزینه برای ایمنی جان کارگران

نیستند. با اعتراضات سراسری و تبدیل گرامیداشت
برای محملی به طرزه معدن جانباختگان یاد
اعتراض، جلوی تکرار چنین جنایاتی را بگیریم.
بساط جهنمی جمهوری اسلامی را از همه جا جارو

کنیم.

سه شنبه ۱۴ شهریور ۱۴۰۲

۵ سپتامبر ۲۰۲۳

تهدید اتمی هم نجاتتان نخواهد داد
محسن ابراهیمی

درست یک هفته مانده به اجلاس شورای حکام آژانس
مدیر کل رافائل گروسی، اتمی، انرژی المللی بین
آژانس اظهار تاسف کرده است که جمهوری اسلامی
به تعهدات خود در قبال آژانس بین المللی انرژی اتمی،
پاسخ نیست؛ پایبند دوربین ها نصب کردن به

نجات پیدا کند.

است. مانده فرجام بی برجام که نیست دلیل بی
جمهوری اسلامی نمیتواند از تهدید اتمی شدن دست
بردارد چون نجات خود را در آن می بیند. مردم هم
نمیتوانند به انقلابشان ادامه ندهند چون رهایی شان
در فرجام پیروزمند انقلاب زن زندگی آزادی است.

سه شنبه ۱۴ شهریور ۱۴۰۲

۵ سپتامبر ۲۰۲۳

جمهوری اسلامی از همه چیز میترسد
اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران

به شدن نزدیک تر با و گذشته هفته های در
سالروز انقلاب، جمهوری اسلامی دامنه سرکوب
را گسترش داده است. فعالین زیادی از طیف های
مختلف را تهدید، احضار و یا دستگیر کرده است.
میداند که جامعه انقلابی ایران بار دیگر دارد بلند

سرکوبگرانش و مقامات تک
اقتداری برایش نمانده است، برعکس از قدرت
در چنین شرایطی خود است. مردم وحشت زده
را هر چه بیشتر سازمان بدهیم، همبستگی مان را
تقویت کنیم و یکپارچه برای سالروز انقلاب آماده
شویم. روز ۲۵ شهریور همه جا را تعطیل کنیم و

خیابان ها را بار دیگر به تسخیر خود درآوریم.

سه شنبه ۱۴ شهریور ۱۴۰۲
۵ سپتامبر ۲۰۲۳